
Život Není Žádnej Med

Driák

Už tenkrát když ses narodil,
musel ses spoustu věcí učit.
Ve chvílích když jsi marodil,
nepřestával tě život mučit!

V těch letech si ještě rozum neměl,
abys mohl všechno pochopit.
A pak si toho o něco víc uměl,
vyl čas svou velkou šanci uchopit!

Ref.: Život není žádnej med, teď už to znáš,
nic přece nejde hned, svou vůli máš.

Škoda holky tě nechtěj a škola ti nejde,
prožíváš krizi, snad brzo přejde.
Je potřeba pár věcí, na životě změnit,
začít si i maličkostí o něco víc cenit!

Ref.:Život není žádnej med, teď už to znáš,
nic přece nejde hned, svou vůli máš.

Život je tak krátkej, snaž se aby ti vyšel,
odejdeš tak rychle, jako jsi přišel.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

